ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 29.12.2007 № 5225

ОБ ИТОГАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ МЕЖЕВАНИЯ
ТЕРРИТОРИИ, ОГРАНИЧЕННОЙ УЛИЦЕЙ НОЯБРЬСКОЙ И ШКОЛЬНЫМ

ПРОЕЗДОМ, В МИКРОРАЙОНЕ ЮРЬЕВЕЦ Г.ВЛАДИМИРА

В соответствии со ст.  6  Федерального Закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ “О

введении в действие Градостроительного Кодекса Российской Федерации”,  ст.43,

ст.46  Градостроительного  Кодекса  Российской  Федерации,  решением

Владимирского  городского  Совета  народных  депутатов  от  21.04.2005  № 109  “О

“Положении  о  порядке  организации  и  проведения  публичных  слушаний  по

проектам градостроительных решений на территории муниципального образования

город  Владимир”,  протоколом  публичных  слушаний  от  13.11.2007,  протоколом

результатов  публичных  слушаний  от  26.11.2007  и  решением  комиссии  по

землепользованию  и  застройке  территории  города  Владимира  от  07.12.2007

(протокол № 39 (78))

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить       проект      межевания      территории,   ограниченной   улицей

Ноябрьской и Школьным проездом в микрорайоне Юрьевец, г.Владимира, согласно

графическому приложению.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль  за  исполнением постановления возложить на заместителя главы

города,    начальника    управления    муниципальным    имуществом    г.Владимира

Шохина А.С.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков